
FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-
FCECON. ASSUNTO:PORTARIA Nº052/2019-FCECON. 
O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia do 
Estado do Amazonas-Fcecon, no uso de suas atribuições legais; 
Considerando a necessidade de atualização da Portaria nº007/2018-
Fcecon publicada no D.O.E nº33.694 no dia 30.01.2018 estamos excluindo 
e incluindo os funcionários listados abaixo, da Comissão para Recebimento 
de Materiais, Equipamentos adquiridos e Prestação de Serviços: Resolve: 
I - Excluir  
Katyellen Freitas de Araújo; 
Nazivaldo Caciocley Camelo Corrêa; 
Ricardo Henrique de Souza da Silva; 
Valquíria do Carmo Rodrigues Alves; 
II – Incluir 
Bianca de Lima Ladislau; 
Luiz Cosme Vinhote Araújo; 
Maria Greice Freitas de Souza;  
Glauco Aleixo Santos da Cruz; 
II- Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete do Diretor 
Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia do Estado do 
Amazonas – Fcecon.    Manaus, 15 de março de 2019. 
 

Gerson Antônio dos Santos Mourão 
Diretor Presidente 

 
 

 
 
 

 
 

 


